: ~nr 95

@%afeﬂ (g/'ecu!‘iya
@%am'-)wia de e%juenod erzf

apLATA, | 3 FER - 2017

VISTO el expediente N° 2113-1323/17 por el cual en ASESORIA

CONSIDERANDO:

Que Luis Augusto RAFFO ha presentado la renuncia - a partir del 1° de
enero de 2017- al cargo de Director de Planificacion y Gestién de Calidad, en el cual fue
designado mediante Decreto N° 1438/13;

Que la gestion que se promueve se efectlla de conformidad con lo
establecido en el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10.430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su
Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que ha tomado la intervencion de su competencia la Direccibn
Provincial de Administracion de Capital Humano dependiente de la Subsecretaria del Capital
Humano del Ministerio de Economia de la Provincia de Buenos Aires;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO, a partir del 1° de
enero de 2017, la renuncia de Luis Augusto RAFFO (D.N.l. 24.892.451 — Clase 1975), al
cargo de Director de Planificacién y Gestion de Calidad, de conformidad con lo prévisto



@%m/eﬂ Cé}'eom?ya
@%am‘ncia de Q%uenad @%zea'

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

i ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.
DECRETO N° 95

AL

Dr. FEDERICQ SALVAI
Jefa de Gabinete
da Ministros
Provincia da Buencs Aires MARIA EUGENIAVIDAL
Gobemadora
de la Provincis da Buenos Alres



